
Bobrowice, dnia 27.12.2021r. 

ZPR.271.6.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze 

zm.). 

Nazwa postępowania: Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Chromów. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych przed otwarciem ofert na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia tj. 390.000,00 zł. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.12.2021r. 

 

Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że do upływu terminu 

składania ofert w niniejszym postepowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Cena brutto  

[zł] 

Okres 

gwarancji 

[liczba 

miesięcy] 

 

1. 

JARO Krzysztof Jarosiewicz 

ul.Krótka 4 

66-010 Nowogród Bobrzański 

 

233.700,00zł 

 

60 

 

2 

Firma Handlowo Usługowa  

Marek Grzegorzewski 

64-130 Rydzyna, Tworzanice 15 

 

269.255,63zł 

 

60 

 

3. 

Usługi Ogólnobudowlane  

Eugeniusz Statucki 

Dalewo 94, 63-100 Śrem 

 

288.435,00zł 

 

60 

 

4. 

Firma Rak Henryk Rak 

ul. Szkolna 8 

64-212 Siedlec 

 

378.742,49zł 

 

60 

 

5. 

Firma Usługowo-Handlowa „PROTON” 

Zbigniew Dworzecki-Bohdanowicz 

Gostchorze 77A, 66-600 Krosno Odrz. 

 

242.000.00zł 

 

60 

 

6. 

ITINET Robert Wojniusz 

Łężyca-Jagodowa 1 

66-016 Zielona Góra 

 

289.000,00zł 

 

60 

 

7. 

IT PARTNER ELEKTRO Sp. z o.o. 

ul.Słowackiego 13 

68-100 Żagań 

 

297.632,43zł 

 

60 

 


		2021-12-27T15:16:56+0100
	Wojciech Wąchała




